[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от 02.04.2020г.					                       № 67-р
	станица  Ленинградская

Об исключении из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Ленинградский район

            На основании пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства РФ от        30 июня 2010 г. № 489:
1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок                              юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Ленинградский район, внесенного в ФГИС «Единый реестр проверок» с № 2020034339:
- плановую выездную проверку в отношении муниципального бюджетного учреждения сельский дом культуры поселка Первомайского Первомайского сельского поселения Ленинградского района (ОГРН 1022304296222, ИНН 2341009800), включенную в ФГИС «Единый реестр проверок» с порядковым № 23200385605, назначенную на апрель 2020 г., в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы.
  2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) обеспечить направление сведений о внесении в ежегодный план проведения плановых проверок изменений в течении 3 рабочих дней со дня их внесения в прокуратуру Ленинградского района, а также их размещение на официальном сайте администрации в сети Интернет.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.
  4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                       Ю.Ю. Шулико

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Ленинградский район от __________________№________
«Об исключении из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Ленинградский район»

Проект внесен:

Отделом имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Ленинградский район
Начальник отдела                                                                                   Р.Г. Тоцкая

Составитель проекта:
Главный специалист отдела
имущественных отношений
муниципального образования
Ленинградский район                                                                           Ю.С. Лысич

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район                                                                   А.Н. Шередекин

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район                                                                  Е.Ю. Офицерова

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район                                                                     Т.А.Сидоренко

Об исключении из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Ленинградский район

            На основании пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства РФ от        30 июня 2010 г. № 489:
1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок                              юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Ленинградский район, внесенного в ФГИС «Единый реестр проверок» с № 2020034339:
- плановую выездную проверку в отношении муниципального бюджетного учреждения сельский дом культуры поселка Первомайского Первомайского сельского поселения Ленинградского района (ОГРН 1022304296222, ИНН 2341009800), включенную в ФГИС «Единый реестр проверок» с порядковым № 23200385605, назначенную на апрель 2020 г., в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы.
  2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) обеспечить направление сведений о внесении в ежегодный план проведения плановых проверок изменений в течении 3 рабочих дней со дня их внесения в прокуратуру Ленинградского района, а также их размещение на официальном сайте администрации в сети Интернет.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.
  4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                       Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

02.04.2020г.

№

67

-

р

станица  Ленинградская

О

б исключении из ежегодного плана

проведени

я

плановых проверок

юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

по

муниципальному земельному контролю на территории муниципального

образования Ленинградский район

На

основании

пункта

7

П

равил подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

пров

едения пл

ановых проверок юридических лиц и

индивидуальных

предпринимателей

,

утвержденными п

остановлени

ем

П

равительства РФ от

30 июня 2010 г.

№ 489

:

1.

Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок

юридических лиц

и

индивидуальных предпринимателей

на 2020 год

по

муниципальному земельному контролю на территории муниципального

образования Ленинградск

ий

район

,

внесенн

ого

в ФГИС «Единый реестр

проверок»

с

№ 2020034339

:

-

п

лановую выездную проверку

в отношении

м

униципальн

ого

бюджетн

ого

учреждени

я

сельский дом культуры

поселка Первомайского

Первомайского

сельского поселения Ленинградского района (ОГРН

1022304296222

, ИНН

2341009800

)

,

включенную

в

ФГИС «Единый реестр

проверок» с

порядковым

№ 2320038560

5,

назначенную

на

апрель

2020 г.

,

в

связи с

наступлением обстоятельств непреодолимой силы

.

2.

Отделу имущественных отношений администрации муниципального

образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.)

обеспечить

направление

сведений о внесении в еж

е

годный план

проведения плановых проверок

изменени

й

в течении 3 рабочих дней со дня их внесения в

п

рокуратуру

Ленинградского района

, а так

же

их

размещение на официальном сайте

администрации

в сети Интернет.

3.

Контроль за выполнением настоящего

распоряжения

возложить на

заместителя главы муниципального образования

Шередекина

А.Н.

      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                         ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН   РАСПОРЯЖЕНИЕ               от  02.04.2020г.                                   №   67 - р     станица  Ленинградская       О б исключении из ежегодного плана   проведени я   плановых проверок  юридических лиц   и индивидуальных предпринимателей на 2020 год   по  муниципальному земельному контролю на территории муниципального  образования Ленинградский район                       На  основании  пункта   7  П равил подготовки органами государственного  контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов  пров едения пл ановых проверок юридических лиц и  индивидуальных  предпринимателей ,   утвержденными п остановлени ем   П равительства РФ от          30 июня 2010 г.  № 489 :   1.   Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок                                юридических лиц  и  индивидуальных предпринимателей   на 2020 год   по  муниципальному земельному контролю на территории муниципального  образования Ленинградск ий   район ,  внесенн ого   в ФГИС «Единый реестр  проверок»  с  № 2020034339 :     -   п лановую выездную проверку   в отношении   м униципальн ого   бюджетн ого   учреждени я   сельский дом культуры  поселка Первомайского  Первомайского   сельского поселения Ленинградского района (ОГРН  1022304296222 , ИНН  2341009800 ) ,  включенную   в   ФГИС «Единый реестр  проверок» с   порядковым   № 2320038560 5,  назначенную   на  апрель   2020 г. ,   в  связи с  наступлением обстоятельств непреодолимой силы .      2.   Отделу имущественных отношений администрации муниципального  образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.)   обеспечить   направление  сведений о внесении в еж е годный план  проведения плановых проверок  изменени й   в течении 3 рабочих дней со дня их внесения в  п рокуратуру  Ленинградского района , а так же  их  размещение на официальном сайте  администрации  в сети Интернет.       3.  Контроль за выполнением настоящего  распоряжения   возложить на  заместителя главы муниципального образования  Шередекина   А.Н.